

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AVIONF
Stavba: Oprava fasády kavárny AVION

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BMCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			243 238,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 243 238,40	Výše daně 51 080,06
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			294 318,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	AVIONF		
Stavba:	Oprava fasády kavárny AVION		
Místo:	Český Těšín	Datum:	25. 3. 2024
Zadavatel:	Město Český Těšín	Projektant:	BMCH s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		243 238,40	294 318,46
AVIONF	Oprava fasády kavárny AVION	243 238,40	294 318,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasády kavárny AVION

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BMCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			243 238,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	243 238,40	21,00%	51 080,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			294 318,46
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády kavárny AVION

Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 3. 2024
Projektant: BMCH s.r.o.
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	243 238,40
HSV - Práce a dodávky HSV	28 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	194 738,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	194 738,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády kavárny AVION							
Místo:		Český Těšín			Datum: 25. 3. 2024		
Zadavatel:		Město Český Těšín			Projektant: BMCH s.r.o.		
Uchazeč:		Vyplň údaj			Zpracovatel: Martin Pniok		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

243 238,40

D HSV Práce a dodávky HSV

28 500,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 500,00

1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	96,000	150,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	94,000	150,00	14 100,00	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

3	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	380,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	11 400,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

VV 380*30 'Přepočtené koeficientem množství

11 400,000

5	K	941311811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	380,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	380,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	11 400,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

VV 380*30 'Přepočtené koeficientem množství

11 400,000

8	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	380,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

VV " vyčištění po opravě fasády včetně očištění vnějších ploch oken ,dveří ,parapetů a podlah v okolí kolem soklu. "

VV 50

50,000

10	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	380,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	760,000		0,00	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV

194 738,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry

194 738,40

12	K	783801533	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	286,380	100,00	28 638,00	CS ÚRS 2024 01
VV			204,623+17,813		222,436			
VV			47,992*0,2		9,598			
VV			51,9*0,2		10,380			
VV			15,061		15,061			
VV			28,905		28,905			
VV			Součet		286,380			

13	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	286,380	140,00	40 093,20	CS ÚRS 2024 01
14	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	286,380	350,00	100 233,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	286,380	90,00	25 774,20	CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

20 000,00

16	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01